

8299 A/S

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 16 55 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Christian René Tang-Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	8299 A/S c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg Telefon: 2427116 CVR-nr.: 39 16 55 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanett Louise Tang-Peronard, Formand Theodor Tang-Peronard Christian René Tang-Jespersen
Direktion	Christian René Tang-Jespersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Plov ApS, Danmark TGLE Group AG, Schweiz KAAL Industries ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, investeringer og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -268 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.446 t.kr. mod -1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af gevinst ved salg af én af selskabets unoterede kapitalandele, som har medført en gevinst på 15.386 t.kr. Der henvises til note 2.

Kapitalberedskab

Det vurderes, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele og at selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-267.542	-208.506
Indtægter/nedskrivninger af kapitalinteresser	-43.159	-14.285
Andre finansielle indtægter	931.182	1.283.163
Gevinst/tab ved salg og nedskrivning af finansielle aktiver	13.852.740	-960.450
Øvrige finansielle omkostninger	-2.027.300	-1.318.046
Resultat før skat	12.445.921	-1.218.124
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.445.921	-1.218.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.445.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.218.124
Disponeret i alt	12.445.921	-1.218.124

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	888.548	918.373
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.862.654	61.568.069
Andre tilgodehavender	13.406.498	11.739.358
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.257.700</u>	<u>74.325.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.257.700</u>	<u>74.325.800</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.355	482.135
Værdipapirer i alt	<u>138.355</u>	<u>482.135</u>
Likvide beholdninger	3.717.329	474
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.855.684</u>	<u>482.609</u>
Aktiver i alt	<u>83.113.384</u>	<u>74.808.409</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	7.144.968	-5.300.953
Egenkapital i alt	<u>7.694.968</u>	<u>-4.750.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.355.982	79.508.177
Anden gæld	12.434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.418.416</u>	<u>79.559.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.418.416</u>	<u>79.559.362</u>
Passiver i alt	<u>83.113.384</u>	<u>74.808.409</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	-5.300.953	-4.750.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.445.921	12.445.921
	550.000	7.144.968	7.694.968

Noter

1. Kapitalberedskab

Det vurderes, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele og at selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Gevinst ved salg af kapitalandele	15.386.270
	<u>15.386.270</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Gevinst/tab ved salg og nedskrivning af finansielle aktiver	15.386.270
Resultat af særlige poster netto	<u>15.386.270</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	138.355
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.770</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 givet tilsagn om investering på EUR 971.600, USD 237.245 og DKK 466.822.
